Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Makita SG1251'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita SG1251


Dessins techniques 1
Cliquez pour agrandir

Liste de pièces de rechange des Makita SG1251

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Vis à tarauder 4x18
001 265A48-7@141 0.90 1.08

Ensemble de poignées
002 187942-6@141 23.75 28.50

Vis autotaraudeuse 4x40
003 266048-4@141 0.83 1.00

Vis 5x40
004 911263-2@141 0.83 1.00

Couvercle anti-poussière pour interrupteur
005 424457-5@141 3.22 3.86

Interrupteur Sgel115cdy-15
006 650113-3@141 7.80 9.36

Joint anti-poussière
007 421459-2@141 2.93 3.52

Soulageur de contrainte
008 687169-3@141 0.83 1.00

Vis à tôle 4X14 Ga7020 A
009 266385-6@141 0.83 1.00

Passe-câble 10
010 682573-1@141 1.43 1.72

Câble d'alimentation 2x1.50 4.0mtr
011 695123-3@141 21.70 26.04

Plaque Intermediaire
012 413076-2@141 1.43 1.72

Anneau de retenue
013 259039-2@141 0.83 1.00

Douille magnétique Rt0700 A
014 688117-5@141 2.80 3.36

Rondelle ressort 6
015 267756-0@141 0.83 1.00

Anneau de labyrinthe GA5040C A
016 422750-1@141 2.21 2.65

INDUCTEUR 240V
017 626678-7@141 23.75 28.50

Couvercle Isolant
018 417237-6@141 0.83 1.00

Plateau De Retenue
019 344871-8@141 0.83 1.00

Vis taraudeuse 4x70
020 266258-3@141 0.83 1.00

Roulement à billes 627ddw
021 210045-2@141 3.22 3.86

Rondelle 7
022 253823-7@141 0.83 1.00

Anneau d'isolation
023 681656-4@141 0.83 1.00

Induit
024 515208-8@141 70.18 84.22

Ventilateur 57
025 240033-5@141 4.08 4.90

Rondelle 12
026 253084-9@141 0.83 1.00

Palier
027 317359-1@141 10.81 12.97

Roulement à billes 6001llu
028 211138-8@141 4.58 5.50

Rondelle de blocage S-12
029 961052-5@141 0.83 1.00

Ressort de blocage 12
030 233901-9@141 2.80 3.36

Rondelle 12
031 253052-2@141 0.83 1.00

Engrenage 9
032 227429-7@141 12.58 15.10

Rondelle 6
033 253077-6@141 0.83 1.00

Bague de sécurité S-6
034 961002-0@141 0.83 1.00

Couvercle d'interrupteur
036 452942-8@141 0.83 1.00

Étiquette "sjs"
037 804W32-5@141 2.80 3.36

Carter De Moteur
038 455385-3@141 5.24 6.29

S/e Porte Balais
039 643760-7@141 3.22 3.86

Autotaraudeur Pt 3x10
040 266256-7@141 0.83 1.00

Set de balais en carbone CB-318
041 191978-9@141 8.46 10.15

Couvercle du boîtier du moteur
042 455386-1@141 1.24 1.49

Circuit de contrôle de vitesse
044 620336-7@141 34.36 41.23

Autotaraudeur Pt 3x10
046 266256-7@141 0.83 1.00

Ensemble de poignées
048 187942-6@141 23.75 28.50

Sluitmoer M14x45mm
050 224577-3@141 5.32 6.38

Afstandring 3,0mm
051 331661-8@141 2.97 3.56

Afstandring 6,0mm
052 331662-6@141 2.97 3.56

Douille
053 257732-2@141 9.96 11.95

Binnenflens 42mm
054 224415-9@141 3.35 4.02

Arbre
055 324393-4@141 28.85 34.62

Bague de labyrinthe
056 415300-9@141 1.21 1.45

Pas d'informations disponibles, non commandable
058 318302-3@141

O-ring 52
059 213673-2@141 0.83 1.00

Roulement à billes 6201dw1
060 211129-9@141 7.44 8.93

Anneau de verrouillage de palier 19-33
061 285841-7@141 1.72 2.06

Engrenage 35
062 227430-2@141 17.90 21.48

Goupille
063 256459-1@141 1.21 1.45

Joint torique 6
064 213048-5@141 0.83 1.00

Carter
065 153488-4@141 19.80 23.76

Roulement à billes 607llb
065A 211021-9@141 4.58 5.50

Ressort de compression 8
066 233072-2@141 0.83 1.00

Boulon à six pans creux 4x16
067 266437-3@141 0.83 1.00

Capot de recouvrement
067 418067-8@141 0.83 1.00

Vis taraudeuse 4x28
068 266257-5@141 0.83 1.00

Circlip E-4
069 961011-9@141 0.83 1.00

Roue de guidage 6x20mm
070 257227-5@141 4.58 5.50

Bague d'arrêt E-8
071 259054-6@141 0.83 1.00

CAPUCHON DE BROYAGE
072 153685-2@141 53.39 64.07

Vilebrequin Sg1250
073 324392-6@141 5.22 6.26

Ressort de torsion 11
074 231655-2@141 1.51 1.81

Vis autotaraudeuse Ct 4x25
075 266040-0@141 0.83 1.00

Capuchon antipoussière
076 418390-1@141 6.16 7.39

Plaque d'identification "sg1251"
077 850F04-6@141 2.80 3.36

Stofafzuigadapter sleuvenzaag
078 416741-2@141 3.95 4.74

Joint torique 30
079 213423-5@141 0.83 1.00

Protecteur
080 317725-2@141 41.78 50.14

Vis à six pans creux M8x45
081 922466-3@141 1.06 1.27

Bague de blocage S-10
082 257408-1@141 0.95 1.14

Plaque de base
084 317723-6@141 31.62 37.94

Vis à six pans creux M8x65
085 922487-5@141 1.01 1.21

Rondelle 8
086 941202-8@141 0.83 1.00

Came
087 223145-9@141 4.08 4.90

Poignée avant
088 417665-5@141 10.84 13.01

Écrou M6 4-côtés
090 252185-0@141 1.43 1.72

Serre-joint
091 344391-2@141 0.83 1.00

Vis à six pans creux M5X30 Sg1250
092 922251-4@141 0.83 1.00

Rondelle 8
093 941202-8@141 0.83 1.00

Vis à tête hexagonale M8x40
094 922462-1@141 0.83 1.00

Indicateur Sg1250
095 345364-8@141 1.72 2.06

Rondelle Belleville 6 A
096 253903-9@141 0.83 1.00

Bague 7Mm Sg1250
097 257731-4@141 1.72 2.06

Vis 6x33
098 251897-2@141 3.22 3.86

Rondelle mince 10
099 253310-6@141 0.83 1.00

Rondelle élastique 10
100 267783-7@141 0.83 1.00

Rondelle mince 10
101 253310-6@141 0.83 1.00

Votre panier contient 0 de produits.